Bijlage bij indiening van een offerte voor bestek 1M3D8A/BB/CCC om aanspraak te maken op een fictieve korting wegens het aanwenden van asfalt geproduceerd bij verlaagde temperatuur.

In dit formulier dient men alle posten op te nemen, die betrekking hebben op een profileer-, onder- of toplaag in asfalt, waarvan men tijdens de werf in uitvoering het asfalt gaat produceren bij een verlaagde temperatuur. 

	Nummer post
	Codenummer
	VH
	Eenheid (ton of m²)
	Dikte in m (als eenheid = m²)
	Snelcode TF
	Fictieve korting

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


VH= Vermoedelijke Hoeveelheid
TF = Technische Fiche

Het ontbreken van enige data (postnummer, snelcode technische fiche,…) heeft als implicatie dat de productie als klassiek warm zal worden beschouwd en dus bijgevolg géén fictieve korting zal worden toegekend voor elke rij waar één of meerdere gegevens ontbreken.

De fictieve korting zal worden toegekend volgens onderstaande tabel:
	
	Fictieve korting:

	Post in ton:
	€ 5/ton

	Voor het geval van een post in m², bedraagt de korting € 12,50/m³ of uitgedrukt volgens dikte:

	
	

	Dikte (in m):
	(in €/m²)

	0,03
	0,375

	0,04
	0,500

	0,05
	0,625

	0,06
	0,750

	0,07
	0,875

	0,08
	1,000

	0,09
	1,125

	0,10
	1,250

	0,11
	1,375
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